



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
ATACADO E VAREJO WSS EIRELI EPP			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	95,20	CLASSIFICADA
	00071	93,50	CLASSIFICADA
	00072	22,44	CLASSIFICADA
	00073	6,05	CLASSIFICADA
	00074	110,50	CLASSIFICADA
	00075	2,26	CLASSIFICADA
	00076	2,10	CLASSIFICADA
	00077	50,83	CLASSIFICADA
	00078	2,97	CLASSIFICADA
	00079	2,10	CLASSIFICADA
	00080	2,10	CLASSIFICADA
	00081	1,68	CLASSIFICADA
	00082	4,08	CLASSIFICADA
	00083	50,00	CLASSIFICADA
	00084	4,14	CLASSIFICADA
	00085	13,43	CLASSIFICADA
	00086	1,97	CLASSIFICADA
	00087	7,65	CLASSIFICADA
	00088	7,56	CLASSIFICADA
	00089	10,20	CLASSIFICADA
	00090	8,50	CLASSIFICADA
	00091	49,30	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 3

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00092	85,00	CLASSIFICADA
	00093	9,52	CLASSIFICADA
	00094	14,45	CLASSIFICADA
	00095	5,61	CLASSIFICADA
	00096	1,68	CLASSIFICADA
	00097	0,50	CLASSIFICADA
	00098	4,84	CLASSIFICADA
	00099	61,20	CONVIDADA
	00100	8,50	CLASSIFICADA
	00101	49,13	CONVIDADA
	00102	50,85	CLASSIFICADA
	00103	7,82	CLASSIFICADA
	00104	2,10	CLASSIFICADA
	00105	2,10	CLASSIFICADA
	00106	2,38	CLASSIFICADA
	00107	4,42	CLASSIFICADA
	00108	9,52	CLASSIFICADA
	00109	152,80	CLASSIFICADA
	00110	9,35	CLASSIFICADA
	00111	17,34	-----
	00112	0,00	-----
	00113	37,23	CLASSIFICADA
	00114	91,80	CLASSIFICADA
	00115	0,00	-----
	00116	2,02	CLASSIFICADA
	00117	16,66	CLASSIFICADA
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,50	CLASSIFICADA
	00121	0,32	CLASSIFICADA
	00122	108,80	CLASSIFICADA
	00123	121,72	CLASSIFICADA
	00124	121,72	CLASSIFICADA
	00125	0,00	-----
	00126	55,67	-----
	00127	10,03	CLASSIFICADA
	00128	4,25	CLASSIFICADA
	00129	0,00	-----
	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	0,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	0,00	-----
	00135	127,50	CLASSIFICADA
	00136	24,65	CLASSIFICADA
	00137	166,60	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 4

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00138	0,00	-----
	00139	153,00	CLASSIFICADA
	00140	1.120,50	-----
	00141	86,70	-----
	00142	0,00	-----
	00143	6,63	-----
	00144	0,00	-----
	00145	0,00	-----
	00146	0,00	-----
	00147	0,00	-----
	00148	49,30	-----
	00149	42,50	CLASSIFICADA
	00150	35,00	-----
	00151	6,63	-----
	00152	62,73	-----
	00153	49,30	-----
	00154	33,83	CLASSIFICADA
	00155	25,33	CLASSIFICADA
	00156	5,10	CONVIDADA
	00157	5,10	CLASSIFICADA
	00158	0,00	-----
	00159	0,00	-----
	00160	101,76	CLASSIFICADA
	00161	101,76	CLASSIFICADA
	00162	101,76	CLASSIFICADA
	00163	101,76	CLASSIFICADA
	00164	101,76	CLASSIFICADA
	00165	101,76	CLASSIFICADA
	00166	101,76	CLASSIFICADA
	00167	101,76	CLASSIFICADA
	00168	101,76	CLASSIFICADA
	00169	49,30	CLASSIFICADA
	00170	137,70	CLASSIFICADA
	00171	0,00	-----
	00172	29,00	CLASSIFICADA
	00173	307,70	CLASSIFICADA
	00174	239,70	CLASSIFICADA
	00175	95,20	CLASSIFICADA
	00176	45,90	CLASSIFICADA
	00177	44,20	CLASSIFICADA
	00178	0,00	-----
	00179	0,00	-----
	00180	2,48	CLASSIFICADA
	00181	5,10	CLASSIFICADA
	00182	30,77	CLASSIFICADA
	00183	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 5

Licitação : pregão nº 9/2017-24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00184	0,00	-----
	00185	0,00	-----
	00186	0,00	-----
	00187	0,00	-----
	00188	0,00	-----
	00189	0,00	-----
	00190	0,00	-----
	00191	0,00	-----
	00192	0,00	-----
	00193	0,00	-----
	00194	0,00	-----
	00195	0,00	-----
	00196	0,00	-----
	00197	0,00	-----
	00198	0,00	-----
	00199	0,00	-----
	00200	0,00	-----
	00201	0,00	-----
	00202	0,00	-----
	00203	0,00	-----
	00204	0,00	-----
	00205	0,00	-----
	00206	0,00	-----
	00207	0,00	-----
	00208	0,00	-----
	00209	0,00	-----
	00210	0,00	-----
	00211	0,00	-----
	00212	0,00	-----
	00213	0,00	-----
	00214	0,00	-----
	00215	0,00	-----
	00216	0,00	-----
	00217	0,00	-----
	00218	0,00	-----
	00219	0,00	-----
	00220	0,00	-----
	00221	121,70	-----
	00222	121,72	-----
	00223	108,80	-----
	00224	0,00	-----
	00225	3,20	CLASSIFICADA
	00226	3,53	CLASSIFICADA
	00227	27,20	-----
	00228	0,00	-----
	00229	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 6

Licitação : pregão nº 9/2017-24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00230	0,00	-----
P SILVA SANTOS-ME			
	00001	0,30	CLASSIFICADA
	00002	3,50	CLASSIFICADA
	00003	3,70	CLASSIFICADA
	00004	34,50	CLASSIFICADA
	00005	28,00	CLASSIFICADA
	00006	28,00	CLASSIFICADA
	00007	45,00	CLASSIFICADA
	00008	1,80	CLASSIFICADA
	00009	1,80	CLASSIFICADA
	00010	1,80	CLASSIFICADA
	00011	1,40	CLASSIFICADA
	00012	15,00	CLASSIFICADA
	00013	12,50	CLASSIFICADA
	00014	0,30	CLASSIFICADA
	00015	0,30	CLASSIFICADA
	00016	0,30	CLASSIFICADA
	00017	0,30	CLASSIFICADA
	00018	1,80	CLASSIFICADA
	00019	2,00	CLASSIFICADA
	00020	1,00	CLASSIFICADA
	00021	0,75	CLASSIFICADA
	00022	2,75	CLASSIFICADA
	00023	11,00	CLASSIFICADA
	00024	10,00	CLASSIFICADA
	00025	35,00	-----
	00026	3,50	CLASSIFICADA
	00027	3,70	CONVIDADA
	00028	36,00	CLASSIFICADA
	00029	10,00	CLASSIFICADA
	00030	11,40	CLASSIFICADA
	00031	18,50	CLASSIFICADA
	00032	185,00	CLASSIFICADA
	00033	1,50	CLASSIFICADA
	00034	1,50	CLASSIFICADA
	00035	18,00	CLASSIFICADA
	00036	28,00	CLASSIFICADA
	00037	18,00	CLASSIFICADA
	00038	15,00	CLASSIFICADA
	00039	7,80	CLASSIFICADA
	00040	2,20	CLASSIFICADA
	00041	2,50	CLASSIFICADA
	00042	3,00	CLASSIFICADA
	00043	1,90	CLASSIFICADA
	00044	160,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 7

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00045	15,90	CONVIDADA
	00046	1,50	CLASSIFICADA
	00047	2,60	CLASSIFICADA
	00048	2,60	CLASSIFICADA
	00049	2,60	CLASSIFICADA
	00050	41,90	CLASSIFICADA
	00051	36,00	CLASSIFICADA
	00052	3,90	CLASSIFICADA
	00053	5,90	CLASSIFICADA
	00054	20,00	CONVIDADA
	00055	0,60	CLASSIFICADA
	00056	720,00	CLASSIFICADA
	00057	3,90	CLASSIFICADA
	00058	40,00	CLASSIFICADA
	00059	15,00	CONVIDADA
	00060	8,90	CLASSIFICADA
	00061	18,50	CLASSIFICADA
	00062	48,90	CLASSIFICADA
	00063	96,80	CLASSIFICADA
	00064	55,00	CLASSIFICADA
	00065	4,50	CLASSIFICADA
	00066	100,00	CLASSIFICADA
	00067	3,80	CLASSIFICADA
	00068	3,80	CLASSIFICADA
	00069	17,90	CLASSIFICADA
	00070	90,00	CLASSIFICADA
	00071	82,00	CLASSIFICADA
	00072	21,60	CLASSIFICADA
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	2,30	CLASSIFICADA
	00076	35,00	CONVIDADA
	00077	39,60	CLASSIFICADA
	00078	86,50	CLASSIFICADA
	00079	35,00	CONVIDADA
	00080	35,00	CONVIDADA
	00081	0,00	-----
	00082	3,80	CLASSIFICADA
	00083	75,00	CLASSIFICADA
	00084	4,00	CLASSIFICADA
	00085	45,00	CONVIDADA
	00086	2,50	CLASSIFICADA
	00087	12,00	CLASSIFICADA
	00088	7,90	CLASSIFICADA
	00089	2,50	CLASSIFICADA
	00090	4,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 8

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00091	25,00	CLASSIFICADA
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	5,45	CLASSIFICADA
	00096	1,50	CLASSIFICADA
	00097	0,50	CLASSIFICADA
	00098	4,90	CLASSIFICADA
	00099	97,50	CONVIDADA
	00100	4,00	CLASSIFICADA
	00101	3,90	CLASSIFICADA
	00102	38,40	CLASSIFICADA
	00103	9,90	CLASSIFICADA
	00104	2,20	CLASSIFICADA
	00105	2,20	CLASSIFICADA
	00106	0,80	CLASSIFICADA
	00107	4,50	CLASSIFICADA
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	11,50	CLASSIFICADA
	00112	8,50	CLASSIFICADA
	00113	17,00	CLASSIFICADA
	00114	48,00	CLASSIFICADA
	00115	4,90	CLASSIFICADA
	00116	1,40	CLASSIFICADA
	00117	5,00	CLASSIFICADA
	00118	0,00	-----
	00119	4,50	CLASSIFICADA
	00120	1,65	CLASSIFICADA
	00121	0,50	CLASSIFICADA
	00122	255,00	-----
	00123	175,00	-----
	00124	175,00	-----
	00125	0,00	-----
	00126	24,00	CLASSIFICADA
	00127	5,30	CLASSIFICADA
	00128	23,00	CONVIDADA
	00129	75,00	CLASSIFICADA
	00130	245,00	CLASSIFICADA
	00131	330,00	CLASSIFICADA
	00132	245,00	CLASSIFICADA
	00133	10,00	CLASSIFICADA
	00134	10,00	CLASSIFICADA
	00135	54,00	CLASSIFICADA
	00136	230,00	CONVIDADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 9

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00137	120,00	CLASSIFICADA
	00138	0,00	-----
	00139	160,00	CLASSIFICADA
	00140	40,00	CLASSIFICADA
	00141	23,00	CLASSIFICADA
	00142	0,00	-----
	00143	2,00	CLASSIFICADA
	00144	15,00	CLASSIFICADA
	00145	16,50	CLASSIFICADA
	00146	6,15	CLASSIFICADA
	00147	19,50	CLASSIFICADA
	00148	18,00	CLASSIFICADA
	00149	13,00	CLASSIFICADA
	00150	14,00	CLASSIFICADA
	00151	4,00	CLASSIFICADA
	00152	35,00	CLASSIFICADA
	00153	28,00	CLASSIFICADA
	00154	22,00	CLASSIFICADA
	00155	15,00	CLASSIFICADA
	00156	0,00	-----
	00157	3,00	CLASSIFICADA
	00158	68,00	CLASSIFICADA
	00159	6,00	CLASSIFICADA
	00160	69,00	CLASSIFICADA
	00161	69,00	CLASSIFICADA
	00162	69,00	CLASSIFICADA
	00163	69,00	CLASSIFICADA
	00164	69,00	CLASSIFICADA
	00165	69,00	CLASSIFICADA
	00166	69,00	CLASSIFICADA
	00167	69,00	CLASSIFICADA
	00168	69,00	CLASSIFICADA
	00169	15,00	CLASSIFICADA
	00170	35,00	CLASSIFICADA
	00171	15,00	CLASSIFICADA
	00172	4,00	CLASSIFICADA
	00173	350,00	CLASSIFICADA
	00174	210,00	CLASSIFICADA
	00175	90,00	CLASSIFICADA
	00176	4,50	CLASSIFICADA
	00177	12,00	CLASSIFICADA
	00178	60,00	CLASSIFICADA
	00179	8,00	CLASSIFICADA
	00180	2,60	CLASSIFICADA
	00181	4,80	CLASSIFICADA
	00182	36,50	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 10

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00183	1,25	CLASSIFICADA
	00184	0,70	CLASSIFICADA
	00185	5,50	CLASSIFICADA
	00186	1,00	CLASSIFICADA
	00187	5,50	CLASSIFICADA
	00188	12,00	CLASSIFICADA
	00189	48,00	CLASSIFICADA
	00190	3,50	CLASSIFICADA
	00191	1,75	CLASSIFICADA
	00192	3,50	CLASSIFICADA
	00193	2,00	CLASSIFICADA
	00194	45,00	CONVIDADA
	00195	18,00	CLASSIFICADA
	00196	24,00	CLASSIFICADA
	00197	4,50	CLASSIFICADA
	00198	5,20	CLASSIFICADA
	00199	5,20	CLASSIFICADA
	00200	1,60	CLASSIFICADA
	00201	9,50	CLASSIFICADA
	00202	9,50	CLASSIFICADA
	00203	4,50	CLASSIFICADA
	00204	25,00	CLASSIFICADA
	00205	18,00	CLASSIFICADA
	00206	18,00	CLASSIFICADA
	00207	0,00	-----
	00208	3,50	CLASSIFICADA
	00209	15,00	CLASSIFICADA
	00210	2,75	CLASSIFICADA
	00211	12,00	CLASSIFICADA
	00212	24,00	CLASSIFICADA
	00213	0,00	-----
	00214	18,00	CLASSIFICADA
	00215	130,00	CONVIDADA
	00216	8,50	CLASSIFICADA
	00217	12,00	CLASSIFICADA
	00218	12,00	CLASSIFICADA
	00219	23,00	CLASSIFICADA
	00220	50,00	CLASSIFICADA
	00221	56,00	CLASSIFICADA
	00222	55,00	CLASSIFICADA
	00223	56,00	CLASSIFICADA
	00224	128,00	-----
	00225	8,50	CLASSIFICADA
	00226	8,50	CLASSIFICADA
	00227	26,50	CLASSIFICADA
	00228	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 11

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00229	6,00	CLASSIFICADA
	00230	0,60	CLASSIFICADA
C. RIBEIRO DA SILVA-ME			
	00001	1,32	CLASSIFICADA
	00002	2,20	CLASSIFICADA
	00003	3,55	CLASSIFICADA
	00004	30,40	CLASSIFICADA
	00005	24,88	CLASSIFICADA
	00006	24,88	CLASSIFICADA
	00007	26,00	CLASSIFICADA
	00008	1,72	CLASSIFICADA
	00009	1,44	CLASSIFICADA
	00010	1,36	CLASSIFICADA
	00011	0,96	CLASSIFICADA
	00012	11,61	CLASSIFICADA
	00013	11,09	CLASSIFICADA
	00014	0,20	CLASSIFICADA
	00015	0,28	CLASSIFICADA
	00016	0,36	CLASSIFICADA
	00017	0,28	CLASSIFICADA
	00018	1,23	CLASSIFICADA
	00019	1,23	CLASSIFICADA
	00020	0,80	CLASSIFICADA
	00021	0,64	CLASSIFICADA
	00022	2,28	CLASSIFICADA
	00023	9,88	CLASSIFICADA
	00024	5,76	CLASSIFICADA
	00025	16,00	CLASSIFICADA
	00026	3,36	CLASSIFICADA
	00027	1,56	CLASSIFICADA
	00028	28,72	CLASSIFICADA
	00029	7,75	CLASSIFICADA
	00030	6,28	CLASSIFICADA
	00031	13,80	CLASSIFICADA
	00032	185,00	CLASSIFICADA
	00033	0,64	CLASSIFICADA
	00034	0,96	CLASSIFICADA
	00035	16,00	CLASSIFICADA
	00036	12,00	CLASSIFICADA
	00037	16,00	CLASSIFICADA
	00038	11,36	CLASSIFICADA
	00039	7,00	CLASSIFICADA
	00040	2,04	CLASSIFICADA
	00041	1,28	CLASSIFICADA
	00042	2,18	CLASSIFICADA
	00043	1,86	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 12

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00044	557,60	CLASSIFICADA
	00045	21,20	CONVIDADA
	00046	1,04	CLASSIFICADA
	00047	1,76	CLASSIFICADA
	00048	1,76	CLASSIFICADA
	00049	1,76	CLASSIFICADA
	00050	3,28	CLASSIFICADA
	00051	24,16	CLASSIFICADA
	00052	2,76	CLASSIFICADA
	00053	4,52	CLASSIFICADA
	00054	10,48	CLASSIFICADA
	00055	0,48	CLASSIFICADA
	00056	918,40	CLASSIFICADA
	00057	3,11	CLASSIFICADA
	00058	23,05	CLASSIFICADA
	00059	1,36	CLASSIFICADA
	00060	7,04	CLASSIFICADA
	00061	10,65	CLASSIFICADA
	00062	42,92	CLASSIFICADA
	00063	32,19	CLASSIFICADA
	00064	16,65	CLASSIFICADA
	00065	2,20	CLASSIFICADA
	00066	26,00	CLASSIFICADA
	00067	2,40	CLASSIFICADA
	00068	0,80	CLASSIFICADA
	00069	16,00	CLASSIFICADA
	00070	103,73	CLASSIFICADA
	00071	93,48	CLASSIFICADA
	00072	31,92	CLASSIFICADA
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	3,75	CLASSIFICADA
	00076	17,44	CONVIDADA
	00077	25,28	CLASSIFICADA
	00078	100,32	CLASSIFICADA
	00079	13,68	CONVIDADA
	00080	33,13	CONVIDADA
	00081	1,77	CLASSIFICADA
	00082	0,00	-----
	00083	61,40	CLASSIFICADA
	00084	3,65	CLASSIFICADA
	00085	0,00	-----
	00086	3,00	CLASSIFICADA
	00087	10,68	CLASSIFICADA
	00088	7,90	CLASSIFICADA
	00089	4,00	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 13

Licitação : pregão nº 9/2017-24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00090	2,56	CLASSIFICADA
	00091	21,92	CLASSIFICADA
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	12,50	CLASSIFICADA
	00095	7,55	CLASSIFICADA
	00096	1,77	CLASSIFICADA
	00097	0,48	CLASSIFICADA
	00098	6,45	CLASSIFICADA
	00099	52,80	CLASSIFICADA
	00100	2,56	CLASSIFICADA
	00101	0,00	-----
	00102	25,28	CLASSIFICADA
	00103	7,90	CLASSIFICADA
	00104	1,65	CLASSIFICADA
	00105	1,44	CLASSIFICADA
	00106	1,20	CLASSIFICADA
	00107	3,49	CLASSIFICADA
	00108	13,14	CLASSIFICADA
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	9,60	CLASSIFICADA
	00112	6,67	CLASSIFICADA
	00113	11,48	CLASSIFICADA
	00114	35,68	CLASSIFICADA
	00115	1,92	CLASSIFICADA
	00116	1,03	CLASSIFICADA
	00117	0,00	-----
	00118	26,60	CLASSIFICADA
	00119	2,80	CLASSIFICADA
	00120	0,56	CLASSIFICADA
	00121	0,40	CLASSIFICADA
	00122	54,90	CLASSIFICADA
	00123	51,52	CLASSIFICADA
	00124	51,52	CLASSIFICADA
	00125	908,00	CONVIDADA
	00126	13,30	CLASSIFICADA
	00127	4,00	CLASSIFICADA
	00128	20,33	CONVIDADA
	00129	80,00	CLASSIFICADA
	00130	181,13	CLASSIFICADA
	00131	398,50	CLASSIFICADA
	00132	348,92	CLASSIFICADA
	00133	9,21	CLASSIFICADA
	00134	9,21	CLASSIFICADA
	00135	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 14

Licitação : pregão nº 9/2017-24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00136	203,36	CONVIDADA
	00137	61,40	CLASSIFICADA
	00138	306,55	CLASSIFICADA
	00139	0,00	-----
	00140	46,48	CLASSIFICADA
	00141	24,76	CLASSIFICADA
	00142	0,00	-----
	00143	1,56	CLASSIFICADA
	00144	18,24	CLASSIFICADA
	00145	18,24	CLASSIFICADA
	00146	0,00	-----
	00147	17,48	CLASSIFICADA
	00148	30,40	CLASSIFICADA
	00149	9,12	CLASSIFICADA
	00150	9,12	CLASSIFICADA
	00151	3,04	CLASSIFICADA
	00152	33,44	CLASSIFICADA
	00153	22,80	CLASSIFICADA
	00154	30,24	CLASSIFICADA
	00155	19,76	CLASSIFICADA
	00156	4,00	CONVIDADA
	00157	19,76	-----
	00158	22,80	CLASSIFICADA
	00159	6,40	CLASSIFICADA
	00160	56,00	CLASSIFICADA
	00161	56,00	CLASSIFICADA
	00162	56,00	CLASSIFICADA
	00163	56,00	CLASSIFICADA
	00164	56,00	CLASSIFICADA
	00165	56,00	CLASSIFICADA
	00166	56,00	CLASSIFICADA
	00167	56,00	CLASSIFICADA
	00168	56,00	CLASSIFICADA
	00169	9,71	CLASSIFICADA
	00170	36,00	CLASSIFICADA
	00171	8,00	CLASSIFICADA
	00172	4,88	CLASSIFICADA
	00173	120,00	CLASSIFICADA
	00174	80,00	CLASSIFICADA
	00175	28,00	CLASSIFICADA
	00176	13,60	CLASSIFICADA
	00177	9,60	CLASSIFICADA
	00178	160,00	CLASSIFICADA
	00179	9,60	CLASSIFICADA
	00180	2,27	CLASSIFICADA
	00181	4,32	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 15

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00182	26,40	CLASSIFICADA
	00183	0,56	CLASSIFICADA
	00184	0,50	CLASSIFICADA
	00185	4,80	CLASSIFICADA
	00186	0,64	CLASSIFICADA
	00187	4,76	CLASSIFICADA
	00188	6,40	CLASSIFICADA
	00189	39,84	CLASSIFICADA
	00190	1,44	CLASSIFICADA
	00191	1,00	CLASSIFICADA
	00192	4,52	CLASSIFICADA
	00193	1,77	CLASSIFICADA
	00194	61,92	CONVIDADA
	00195	28,86	CLASSIFICADA
	00196	14,32	CLASSIFICADA
	00197	2,40	CLASSIFICADA
	00198	4,00	CLASSIFICADA
	00199	6,40	CLASSIFICADA
	00200	1,44	CLASSIFICADA
	00201	4,00	CLASSIFICADA
	00202	8,00	CLASSIFICADA
	00203	3,28	CLASSIFICADA
	00204	10,75	CLASSIFICADA
	00205	16,00	CLASSIFICADA
	00206	16,00	CLASSIFICADA
	00207	3,28	CLASSIFICADA
	00208	4,40	CLASSIFICADA
	00209	24,00	CLASSIFICADA
	00210	1,48	CLASSIFICADA
	00211	32,00	CLASSIFICADA
	00212	14,32	CLASSIFICADA
	00213	24,00	CLASSIFICADA
	00214	8,00	CLASSIFICADA
	00215	20,00	CLASSIFICADA
	00216	1,60	CLASSIFICADA
	00217	7,68	CLASSIFICADA
	00218	7,68	CLASSIFICADA
	00219	20,33	CLASSIFICADA
	00220	26,24	CLASSIFICADA
	00221	51,52	CLASSIFICADA
	00222	51,52	CLASSIFICADA
	00223	43,92	CLASSIFICADA
	00224	24,96	-----
	00225	1,60	CLASSIFICADA
	00226	6,40	CLASSIFICADA
	00227	22,40	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 16

Licitação : pregão nº 9/2017-24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00228	230,40	CLASSIFICADA
	00229	6,67	CLASSIFICADA
	00230	0,84	CLASSIFICADA
LEWREN THAYRONY BENTO COSTA 00661467201			
	00001	1,50	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	25,94	CLASSIFICADA
	00005	25,94	CLASSIFICADA
	00006	25,94	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	21,35	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,30	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	20,25	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	30,50	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	170,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	19,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 17

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	8,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	23,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----
	00088	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 18

Licitação : pregão nº 9/2017-24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	0,00	-----
	00098	0,00	-----
	00099	0,00	-----
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	0,00	-----
	00123	0,00	-----
	00124	0,00	-----
	00125	0,00	-----
	00126	0,00	-----
	00127	0,00	-----
	00128	0,00	-----
	00129	0,00	-----
	00130	0,00	-----
	00131	0,00	-----
	00132	0,00	-----
	00133	0,00	-----
	00134	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 19

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00135	0,00	-----
	00136	0,00	-----
	00137	0,00	-----
	00138	0,00	-----
	00139	0,00	-----
	00140	0,00	-----
	00141	0,00	-----
	00142	0,00	-----
	00143	0,00	-----
	00144	0,00	-----
	00145	0,00	-----
	00146	0,00	-----
	00147	0,00	-----
	00148	0,00	-----
	00149	0,00	-----
	00150	0,00	-----
	00151	0,00	-----
	00152	0,00	-----
	00153	0,00	-----
	00154	0,00	-----
	00155	0,00	-----
	00156	0,00	-----
	00157	0,00	-----
	00158	0,00	-----
	00159	0,00	-----
	00160	0,00	-----
	00161	0,00	-----
	00162	0,00	-----
	00163	0,00	-----
	00164	0,00	-----
	00165	0,00	-----
	00166	0,00	-----
	00167	0,00	-----
	00168	0,00	-----
	00169	0,00	-----
	00170	0,00	-----
	00171	0,00	-----
	00172	0,00	-----
	00173	0,00	-----
	00174	0,00	-----
	00175	0,00	-----
	00176	0,00	-----
	00177	0,00	-----
	00178	0,00	-----
	00179	0,00	-----
	00180	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 20

Licitação : pregão nº 9/2017-24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00181	0,00	-----
	00182	0,00	-----
	00183	0,00	-----
	00184	0,00	-----
	00185	0,00	-----
	00186	0,00	-----
	00187	0,00	-----
	00188	0,00	-----
	00189	0,00	-----
	00190	0,00	-----
	00191	0,00	-----
	00192	0,00	-----
	00193	0,00	-----
	00194	0,00	-----
	00195	0,00	-----
	00196	0,00	-----
	00197	0,00	-----
	00198	0,00	-----
	00199	0,00	-----
	00200	0,00	-----
	00201	0,00	-----
	00202	0,00	-----
	00203	0,00	-----
	00204	0,00	-----
	00205	0,00	-----
	00206	0,00	-----
	00207	0,00	-----
	00208	0,00	-----
	00209	0,00	-----
	00210	0,00	-----
	00211	0,00	-----
	00212	0,00	-----
	00213	0,00	-----
	00214	0,00	-----
	00215	0,00	-----
	00216	0,00	-----
	00217	0,00	-----
	00218	0,00	-----
	00219	0,00	-----
	00220	0,00	-----
	00221	0,00	-----
	00222	0,00	-----
	00223	0,00	-----
	00224	0,00	-----
	00225	0,00	-----
	00226	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 21

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00227	0,00	-----
	00228	0,00	-----
	00229	0,00	-----
	00230	0,00	-----
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS - ME			
	00001	1,05	CLASSIFICADA
	00002	7,65	CLASSIFICADA
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	3,40	CLASSIFICADA
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,85	CLASSIFICADA
	00016	0,85	CLASSIFICADA
	00017	0,50	CLASSIFICADA
	00018	3,50	CLASSIFICADA
	00019	3,50	CLASSIFICADA
	00020	3,40	CLASSIFICADA
	00021	1,55	CLASSIFICADA
	00022	6,80	CLASSIFICADA
	00023	19,50	CLASSIFICADA
	00024	0,00	-----
	00025	24,50	CLASSIFICADA
	00026	9,35	CLASSIFICADA
	00027	4,95	CONVIDADA
	00028	79,00	CLASSIFICADA
	00029	18,50	CLASSIFICADA
	00030	15,39	CLASSIFICADA
	00031	28,00	CLASSIFICADA
	00032	289,00	CLASSIFICADA
	00033	1,75	CLASSIFICADA
	00034	2,15	CLASSIFICADA
	00035	32,00	CLASSIFICADA
	00036	0,00	-----
	00037	32,00	CLASSIFICADA
	00038	32,50	CLASSIFICADA
	00039	16,90	CLASSIFICADA
	00040	4,00	CLASSIFICADA
	00041	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 22

Licitação : pregão nº 9/2017-24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	5,10	CLASSIFICADA
	00046	3,40	CLASSIFICADA
	00047	8,30	CLASSIFICADA
	00048	8,30	CLASSIFICADA
	00049	8,30	CLASSIFICADA
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	15,30	-----
	00054	0,00	-----
	00055	1,25	CLASSIFICADA
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	152,00	CLASSIFICADA
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	47,00	CLASSIFICADA
	00067	4,25	CLASSIFICADA
	00068	5,10	CLASSIFICADA
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----
	00087	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 23

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	0,00	-----
	00098	0,00	-----
	00099	0,00	-----
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	0,00	-----
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----
	00115	0,00	-----
	00116	2,25	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	83,50	CLASSIFICADA
	00123	112,50	CLASSIFICADA
	00124	109,30	CLASSIFICADA
	00125	499,00	CONVIDADA
	00126	24,00	CLASSIFICADA
	00127	17,50	-----
	00128	29,70	CONVIDADA
	00129	163,00	CLASSIFICADA
	00130	475,00	CLASSIFICADA
	00131	930,00	CLASSIFICADA
	00132	450,00	CLASSIFICADA
	00133	19,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00134	19,00	CLASSIFICADA
	00135	99,00	CLASSIFICADA
	00136	315,00	CONVIDADA
	00137	141,00	CLASSIFICADA
	00138	203,50	CLASSIFICADA
	00139	99,00	CLASSIFICADA
	00140	55,50	CLASSIFICADA
	00141	31,50	CLASSIFICADA
	00142	0,00	-----
	00143	3,50	CLASSIFICADA
	00144	25,50	CLASSIFICADA
	00145	33,50	CLASSIFICADA
	00146	0,00	-----
	00147	27,50	CLASSIFICADA
	00148	33,50	CLASSIFICADA
	00149	0,00	-----
	00150	27,50	CLASSIFICADA
	00151	4,50	CLASSIFICADA
	00152	39,50	CLASSIFICADA
	00153	33,00	CLASSIFICADA
	00154	43,00	-----
	00155	25,50	-----
	00156	3,30	CLASSIFICADA
	00157	5,50	CLASSIFICADA
	00158	49,50	CLASSIFICADA
	00159	0,00	-----
	00160	105,00	-----
	00161	105,00	-----
	00162	105,00	-----
	00163	105,00	-----
	00164	105,00	-----
	00165	105,00	-----
	00166	105,00	-----
	00167	105,00	-----
	00168	105,00	-----
	00169	0,00	-----
	00170	0,00	-----
	00171	0,00	-----
	00172	0,00	-----
	00173	0,00	-----
	00174	0,00	-----
	00175	0,00	-----
	00176	0,00	-----
	00177	0,00	-----
	00178	0,00	-----
	00179	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 25

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00180	0,00	-----
	00181	0,00	-----
	00182	0,00	-----
	00183	1,75	CLASSIFICADA
	00184	1,25	CLASSIFICADA
	00185	8,10	CLASSIFICADA
	00186	0,00	-----
	00187	0,00	-----
	00188	0,00	-----
	00189	85,00	CLASSIFICADA
	00190	4,70	CLASSIFICADA
	00191	1,95	CLASSIFICADA
	00192	23,50	CLASSIFICADA
	00193	6,30	CLASSIFICADA
	00194	26,35	CLASSIFICADA
	00195	39,50	CLASSIFICADA
	00196	25,50	CLASSIFICADA
	00197	5,10	CLASSIFICADA
	00198	7,60	CLASSIFICADA
	00199	8,90	CLASSIFICADA
	00200	3,40	CLASSIFICADA
	00201	0,00	-----
	00202	0,00	-----
	00203	29,50	CLASSIFICADA
	00204	41,00	CLASSIFICADA
	00205	0,00	-----
	00206	0,00	-----
	00207	0,00	-----
	00208	4,20	CLASSIFICADA
	00209	0,00	-----
	00210	0,00	-----
	00211	0,00	-----
	00212	0,00	-----
	00213	0,00	-----
	00214	31,50	CLASSIFICADA
	00215	0,00	-----
	00216	0,00	-----
	00217	14,00	CLASSIFICADA
	00218	14,00	CLASSIFICADA
	00219	29,50	CLASSIFICADA
	00220	23,50	CLASSIFICADA
	00221	105,00	CLASSIFICADA
	00222	105,00	CLASSIFICADA
	00223	83,00	CLASSIFICADA
	00224	0,00	-----
	00225	8,70	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 26

Licitação : pregão nº 9/2017-24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00226	0,00	-----
	00227	22,50	CLASSIFICADA
	00228	0,00	-----
	00229	0,00	-----
	00230	0,55	CLASSIFICADA
VITOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 03412910210			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	0,00	-----
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	23,00	CLASSIFICADA
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	210,00	CLASSIFICADA
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 27

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	7,99	CLASSIFICADA
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
	00059	0,00	-----
	00060	0,00	-----
	00061	0,00	-----
	00062	0,00	-----
	00063	0,00	-----
	00064	0,00	-----
	00065	0,00	-----
	00066	0,00	-----
	00067	0,00	-----
	00068	0,00	-----
	00069	0,00	-----
	00070	0,00	-----
	00071	0,00	-----
	00072	0,00	-----
	00073	0,00	-----
	00074	0,00	-----
	00075	0,00	-----
	00076	0,00	-----
	00077	0,00	-----
	00078	0,00	-----
	00079	0,00	-----
	00080	0,00	-----
	00081	0,00	-----
	00082	0,00	-----
	00083	0,00	-----
	00084	0,00	-----
	00085	0,00	-----
	00086	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 28

Licitação : pregão nº 9/2017-24

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00087	0,00	-----
	00088	0,00	-----
	00089	0,00	-----
	00090	0,00	-----
	00091	0,00	-----
	00092	0,00	-----
	00093	0,00	-----
	00094	0,00	-----
	00095	0,00	-----
	00096	0,00	-----
	00097	0,00	-----
	00098	0,00	-----
	00099	0,00	-----
	00100	0,00	-----
	00101	0,00	-----
	00102	0,00	-----
	00103	0,00	-----
	00104	0,00	-----
	00105	0,00	-----
	00106	0,00	-----
	00107	0,00	-----
	00108	0,00	-----
	00109	0,00	-----
	00110	0,00	-----
	00111	10,00	CLASSIFICADA
	00112	0,00	-----
	00113	0,00	-----
	00114	0,00	-----
	00115	0,00	-----
	00116	0,00	-----
	00117	0,00	-----
	00118	0,00	-----
	00119	0,00	-----
	00120	0,00	-----
	00121	0,00	-----
	00122	110,00	-----
	00123	280,00	-----
	00124	195,00	-----
	00125	285,00	CLASSIFICADA
	00126	22,00	-----
	00127	5,00	-----
	00128	23,00	-----
	00129	70,00	-----
	00130	380,00	-----
	00131	600,00	-----
	00132	140,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 29

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00133	190,00	-----
	00134	160,00	-----
	00135	160,00	-----
	00136	300,00	-----
	00137	190,00	-----
	00138	140,00	-----
	00139	300,00	-----
	00140	140,00	-----
	00141	95,00	-----
	00142	300,00	-----
	00143	3,99	-----
	00144	0,00	-----
	00145	0,00	-----
	00146	0,00	-----
	00147	0,00	-----
	00148	0,00	-----
	00149	0,00	-----
	00150	0,00	-----
	00151	0,00	-----
	00152	0,00	-----
	00153	0,00	-----
	00154	0,00	-----
	00155	0,00	-----
	00156	0,00	-----
	00157	0,00	-----
	00158	0,00	-----
	00159	0,00	-----
	00160	50,00	-----
	00161	50,00	-----
	00162	50,00	-----
	00163	50,00	-----
	00164	50,00	-----
	00165	50,00	-----
	00166	50,00	-----
	00167	50,00	-----
	00168	50,00	-----
	00169	0,00	-----
	00170	0,00	-----
	00171	0,00	-----
	00172	0,00	-----
	00173	0,00	-----
	00174	0,00	-----
	00175	0,00	-----
	00176	0,00	-----
	00177	0,00	-----
	00178	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Abel Figueiredo Licitação : pregão nº 9/2017-24
SECRETARIA

Pag.: 30

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00179	0,00	-----
	00180	0,00	-----
	00181	0,00	-----
	00182	0,00	-----
	00183	0,00	-----
	00184	0,00	-----
	00185	0,00	-----
	00186	0,00	-----
	00187	0,00	-----
	00188	0,00	-----
	00189	0,00	-----
	00190	0,00	-----
	00191	0,00	-----
	00192	12,00	-----
	00193	9,50	-----
	00194	11,00	-----
	00195	0,00	-----
	00196	0,00	-----
	00197	0,00	-----
	00198	5,50	-----
	00199	6,50	-----
	00200	0,00	-----
	00201	0,00	-----
	00202	0,00	-----
	00203	0,00	-----
	00204	0,00	-----
	00205	0,00	-----
	00206	0,00	-----
	00207	0,00	-----
	00208	0,00	-----
	00209	0,00	-----
	00210	0,00	-----
	00211	0,00	-----
	00212	0,00	-----
	00213	0,00	-----
	00214	0,00	-----
	00215	0,00	-----
	00216	2,35	-----
	00217	15,00	-----
	00218	12,99	-----
	00219	23,00	-----
	00220	18,00	-----
	00221	160,00	-----
	00222	250,00	-----
	00223	95,00	-----
	00224	0,00	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-24

Pag.: 31

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00225	2,00	-----
	00226	3,50	-----
	00227	30,00	-----
	00228	0,00	-----
	00229	0,00	-----
	00230	0,65	-----



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-24

Pag.: 32



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-24

Pag.: 33

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
ATACADO E VAREJO WSS EIRELI EPP						
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07						
00074	AÇUCAR CRITALINO FARDO COM 30KG E 15 PACOTE DE 2KG CADA	FARDO	TROPICAL	4,0000	110,500	442,00Vencedor
00109	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 250g C/20 UNI	CAIXA	PURO	8,0000	152,800	1.222,40Vencedor
00110	MARGARINA 1KG	UNIDADE	PRIMOR	30,0000	9,350	280,50Vencedor
Total da dotação :						1.944,90
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00070	COPO DESCARTAVEL 200ML CAIXA	CAIXA	CRISTAL	12,0000	88,000	1.056,00Vencedor
Total da dotação :						1.056,00
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00094	ÁGUA SANITÁRIA 5 LTS	UNIDADE	DULAGO	30,0000	12,400	372,00Vencedor
00095	DESIFETANTE 2 LT	UNIDADE	OESTE	50,0000	5,400	270,00Vencedor
00096	DETERGENTE 500 ML	UNIDADE	OESTE	50,0000	1,450	72,50Vencedor
00097	BUCHA DE LAVAR LOUÇA	UNIDADE	LIMPOL	20,0000	0,470	9,40Vencedor
00098	SABÃO EM BARRA DE 200G	PACOTE	OESTE	20,0000	4,840	96,80Vencedor
00099	SABÃO EM PÓ 500G CAIXA C/24	CAIXA	ALA	40,0000	61,200	2.448,00Vencedor
00101	PAPEL TOALHA C/2UND, FARDO C/12	FARDO	FLORAL	10,0000	49,130	491,30Vencedor
00103	BOM AR	UNIDADE	FLEX	50,0000	7,820	391,00Vencedor
00104	SACO P/ LIXO DE 50 LITROS	PACOTE	BOTE	150,0000	1,600	240,00Vencedor
00107	PANO DE CHÃO 70 X 50CM	UNIDADE	MARGARIDA	30,0000	3,450	103,50Vencedor
00108	SABONETE LÍQUIDO	UNIDADE	IARA	20,0000	9,500	190,00Vencedor
Total da dotação :						4.684,50
- DOTAÇÃO : 2.022 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00070	COPO DESCARTAVEL 200ML CAIXA	CAIXA	CRISTAL	4,0000	88,000	352,00Vencedor
00072	AGUA SANITARIA CIXA COM 12 UNIDADE DE 1 LITRO	CAIXA	DULAGO	3,0000	21,000	63,00Vencedor
00073	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM COM 250 CADA	UNIDADE	PURO	80,0000	6,050	484,00Vencedor
00074	AÇUCAR CRITALINO FARDO COM 30KG E 15 PACOTE DE 2KG CADA	FARDO	TROPICAL	3,0000	110,500	331,50Vencedor
00075	DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO	FRASCO	OESTE	20,0000	2,260	45,20Vencedor
00078	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM COM 500 GR COLORAÇÃO AZUL	CAIXA	ALA	5,0000	2,970	14,85Vencedor
00081	DETERGENTE LÍQUIDO, CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL	FRASCO	OESTE	20,0000	1,680	33,60Vencedor
00082	PAPEL TOALHA EM ROLO	ROLO	FLORAL	10,0000	3,750	37,50Vencedor
00083	GARAFA DE CAFE 1.5 LITRO	UNIDADE	ALADIM	2,0000	50,000	100,00Vencedor
00086	FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 40 X 60CM	UNIDADE	MARGARIDA	5,0000	1,970	9,85Vencedor
00087	RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS	UNIDADE	BRASIL	2,0000	7,650	15,30Vencedor
00088	ODORIZADOR DE AMBIENTE COM ESSENCIA DE LAVANDA	UNIDADE	FLEX	5,0000	7,560	37,80Vencedor
00092	AGUA MINERAL GALÃO DE 20 LITRO	UNIDADE	INDAIA	60,0000	85,000	5.100,00Vencedor
00093	POUPA DE FRUTA VARIOS SABORES	QUILO	BOM SABOR	20,0000	9,520	190,40Vencedor
Total da dotação :						6.815,00
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14						



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-24

Pag.: 34

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00226	BOLAS DENTÃO DE LEITE	UNIDADE	MAGICA	100,0000	3,530	353,00Vencedor
Total da dotação :						353,00
- DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.32.00 - 3.3.90.32.99						
00156	SABONETE INFANTIL	UNIDADE	POP	100,0000	3,900	390,00Vencedor
Total da dotação :						390,00
Total dos itens :						15.243,40
P SILVA SANTOS-ME						
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	APONTADORES DE LAPIS	UNIDADE	BRW	20,0000	0,300	6,00Vencedor
00003	CAIXA ARQUIVO DESMONTAVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREAS DE PICOTE	UNIDADE	ALAPLAST	200,0000	3,500	700,00Vencedor
00008	CLIPS Nº2/0 C/50	CAIXA	BACCHI	50,0000	1,700	85,00Vencedor
00009	CLIPS Nº3/0 C/50	CAIXA	BACCHI	50,0000	1,400	70,00Vencedor
00010	CLIPS Nº6/0 C/50	CAIXA	BACCHI	50,0000	1,350	67,50Vencedor
00013	CORRETIVO (12 UN)	CAIXA	KIT	40,0000	10,800	432,00Vencedor
00023	FITA AUTO ADESIVA CREPE,LARGA MEDINDO 5CM X50M	UNIDADE	EMBALANDO	30,0000	9,800	294,00Vencedor
00027	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL E PRETA, FRASCO COM 40ml ALTO ENTITADO	UNIDADE	RADEX	10,0000	3,650	36,50Vencedor
00032	PAPEL A4 C/10 RESMAS	CAIXA	REPORT	200,0000	183,950	36.790,00Vencedor
00044	PERFURADOR PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA	UNIDADE	CAVIA	10,0000	160,000	1.600,00Vencedor
00045	PINCEL ATÔMICO (CORES SORTIDAS) C/12	CAIXA	MP	50,0000	15,800	790,00Vencedor
00054	BATERIA ALCALINA PARA SONAR 9 VOLTS RETANGULAR. EMBALAGEM COM 2 UNIDADE	UNIDADE	BR55	10,0000	20,000	200,00Vencedor
00056	PERUFADOR PROFISSIONAL KANGARO HDP 2320 2 FUROS ATÉ 300 FOLHAS	UNIDADE	KANGARO	2,0000	720,000	1.440,00Vencedor
00059	PASTA GRAMPO PP CRITAL PCT COM 10 UNIDADES	UNIDADE	ACP	20,0000	15,000	300,00Vencedor
00069	ELASTICO 1000X1000 TIPO LIGA PACOTE DE 1KG	UNIDADE	PREMIER	200,0000	15,800	3.160,00Vencedor
Total da dotação :						45.971,00
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00071	COPO DESCARTAVEL 50ML CAIXA	CAIXA	BONOPLAST	50,0000	82,000	4.100,00Vencedor
Total da dotação :						4.100,00
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00106	GUARDANAPO DE PAPEL	PACOTE	LEVE	30,0000	0,800	24,00Vencedor
Total da dotação :						24,00
- DOTAÇÃO : 2.016 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00112	CHAPÉU DE PALHA COM ABA	METRO	SEMMAN	50,0000	6,500	325,00Vencedor
00117	ROLOS DE FITA DE CETIM CORES VARIADAS	UNIDADE	PROGRESSO	10,0000	5,000	50,00Vencedor
Total da dotação :						375,00
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14						
00128	APITO FOX 40	UNIDADE	FOX	10,0000	18,500	185,00Vencedor
00129	CONJUNTO DE ROUPA PARA ARBITRAGEM	CONJUNTO	LAMBRA	9,0000	75,000	675,00Vencedor
00131	JOGO DE UNIFORME DE FUTEBOL DE CAMPO	CONJUNTO	LAMBRA	2,0000	330,000	660,00Vencedor
00132	JOGO DE UNIFORME DE VOLEI	CONJUNTO	LAMBRA	2,0000	245,000	490,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-24

Pag.: 35

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00135	REDE DE VOLEI	UNIDADE	PANGUE	4,0000	54,000	216,00Vencedor
00140	TROFEUS TAM M	UNIDADE	IRMOSSI	8,0000	40,000	320,00Vencedor
00141	TROFEUS TAM P	UNIDADE	IRMOSSI	8,0000	23,000	184,00Vencedor
Total da dotação :						2.730,00
- DOTAÇÃO : 2.020 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	APONTADORES DE LAPIS	UNIDADE	BRW	20,0000	0,300	6,00Vencedor
00003	CAIXA ARQUIVO DESMONTAVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREAS DE PICOTE	UNIDADE	ALAPLAST	20,0000	3,500	70,00Vencedor
Total da dotação :						76,00
- DOTAÇÃO : 2.022 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00071	COPO DESCARTAVEL 50ML CAIXA	CAIXA	BONOPLAST	4,0000	82,000	328,00Vencedor
00085	XÍCARA PARA CAFÉ COM PÉ E PIRES	UNIDADE	WELMIX	12,0000	9,000	108,00Vencedor
00089	QUADOR DE CAFÉ TERCIDO DE ALGODÃO	UNIDADE	ARDO	5,0000	2,500	12,50Vencedor
Total da dotação :						448,50
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14						
00140	TROFEUS TAM M	UNIDADE	IRMOSSI	15,0000	40,000	600,00Vencedor
00141	TROFEUS TAM P	UNIDADE	IRMOSSI	15,0000	23,000	345,00Vencedor
00181	ISOPOR DE 20MM	UNIDADE	ISOESTE	60,0000	4,250	255,00Vencedor
00185	CADERNO DE DESENHO-100 FOLHAS	UNIDADE	MAXIMA	200,0000	4,400	880,00Vencedor
00192	TESOURA GRANDE DE 21 CM	UNIDADE	MEGANEW	20,0000	3,500	70,00Vencedor
00194	TESOURA DOMESTICA DE PICOTAR 21 CM	UNIDADE	MEGANEW	20,0000	45,000	900,00Vencedor
00195	JOGO DE DOMINO EM OSSO 28 PCS	UNIDADE	IDEA	10,0000	18,000	180,00Vencedor
00199	BALÕES CORES VARIADAS TAM 8	PACOTE	IDEATEX	50,0000	5,200	260,00Vencedor
00205	BONECA INFANTIL TIPO BARBIE	UNIDADE	MAX BRASIL	160,0000	15,800	2.528,00Vencedor
00208	BAMBOLE	UNIDADE	CEMAR	30,0000	3,500	105,00Vencedor
00209	HISTORINHAS INFANTINS EM DVD	UNIDADE	MD MUSIC	10,0000	15,000	150,00Vencedor
00211	ESTOJO DE MAQUIAGEM INFATIL TAM M	UNIDADE	BJO	50,0000	12,000	600,00Vencedor
00215	JOGOS PEDAGOGICOS BANCO IMOBILIARIO	UNIDADE	ESTRELA	3,0000	130,000	390,00Vencedor
00219	APITO DE JOGO FOX40	UNIDADE	FOX	2,0000	18,500	37,00Vencedor
00221	BOLA FUTSAL	UNIDADE	STADIUM	10,0000	51,500	515,00Vencedor
00223	BOLA DE VOLEI	UNIDADE	STADIUM	10,0000	43,500	435,00Vencedor
00229	CHAPÉU DE PALHA	UNIDADE	SEMMAN	20,0000	6,000	120,00Vencedor
00230	BOLINHA P/PISCINA	UNIDADE	PRA NATAL	400,0000	0,500	200,00Vencedor
Total da dotação :						8.570,00
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.15						
00176	FESTÃO ESPECIAL ROLO C/2 MTS (PRATA, AMARELO, VERDE)	ROLO	RIO MASTER	25,0000	4,500	112,50Vencedor
00177	PISCA PISCA 110 VOLTS	UNIDADE	CHIBRALI	5,0000	9,000	45,00Vencedor
00178	CORDÃO LUMINOSO 96 LED 6 MTS 110 VOLTS	UNIDADE	CHIBRALI	10,0000	60,000	600,00Vencedor
00179	KIT DE ENFEITES NATALINOS (BOLAS E FLORES)	UNIDADE	RIO MASTER	50,0000	7,800	390,00Vencedor
Total da dotação :						1.147,50
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.23						
00159	TECIDO AMORIM	METRO	3 MARIA	50,0000	6,000	300,00Vencedor
Total da dotação :						300,00
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-24

Pag.: 36

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00170	KIT DE MAQUIAGEM	UNIDADE	RUBY ROSE	2,0000	35,000	70,00Vencedor
00172	AVENTAL	UNIDADE	ARDO	8,0000	4,000	32,00Vencedor
Total da dotação :						102,00
- DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.32.00 - 3.3.90.32.99						
00144	FRALDA BRANCA PCT COM 5 UNI	PACOTE	INCOMFRAL	100,0000	15,000	1.500,00Vencedor
00145	FRALDA ESTAMPADA PCT COM 5 UNI	PACOTE	INCOMFRAL	100,0000	16,500	1.650,00Vencedor
00146	FRALDA DESCARTAVEL TAM/P	UNIDADE	KISS	100,0000	6,000	600,00Vencedor
00148	MACACÃO E VESTIDO PARA RECEM-NASCIDO	UNIDADE	BABYZETH	100,0000	18,000	1.800,00Vencedor
00152	JOGO DE BERÇO C/2 PEÇAS	UNIDADE	BABYZETH	100,0000	31,500	3.150,00Vencedor
00153	MANTAS	UNIDADE	BABYZETH	100,0000	21,300	2.130,00Vencedor
00154	BANHEIRA PLASTICA	UNIDADE	MERCONPLAS	100,0000	22,000	2.200,00Vencedor
00155	CUEIRO	UNIDADE	BABYZETH	100,0000	15,000	1.500,00Vencedor
00157	SABONETEIRA INFANTIL	UNIDADE	PARAMONT	100,0000	3,000	300,00Vencedor
Total da dotação :						14.830,00
Total dos itens :						78.674,00
C. RIBEIRO DA SILVA-ME						
- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00002	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS	UNIDADE	leo e leo	20,0000	2,200	44,00Vencedor
00004	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL C/50	CAIXA	bic	20,0000	22,000	440,00Vencedor
00005	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHO	CAIXA	compacto	4,0000	24,500	98,00Vencedor
00006	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA	CAIXA	compacto	4,0000	24,500	98,00Vencedor
00007	CANETA MARCADOR PERMANENTE,PONTA DUPLA CAIXA CORES VARIADAS CX COM 12 UND	CAIXA	leo e leo	5,0000	26,000	130,00Vencedor
00011	COLA DE COLAR PAPEL EM BASTÃO	UNIDADE	leo e leo	10,0000	0,950	9,50 Vencedor
00012	COLA BRANCA 90 GR	CAIXA	bambine	10,0000	11,500	115,00Vencedor
00014	ENVELOPE PARDO,FORMATO 240X340CM A4 FECHADO.PAPEL OFF-SET 90GR.	UNIDADE	foroni	300,0000	0,200	60,00Vencedor
00015	ENVELOPE 26X36 BRANCO	UNIDADE	foroni	200,0000	0,250	50,00Vencedor
00016	ENVELOPE A4 CORES VARIADAS	UNIDADE	foroni	200,0000	0,280	56,00Vencedor
00017	ENVELOPE PARA CD/DVD TAM: 126X126MM	UNIDADE	tilibra	50,0000	0,280	14,00Vencedor
00018	ESTILETE LÂMINA LARGA CORPO PLASTICO,LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	UNIDADE	leo e leo	5,0000	1,200	6,00 Vencedor
00019	EXTRATOR DE GRAMPO	UNIDADE	leo e leo	10,0000	1,200	12,00Vencedor
00020	FITA DUREX FINA TRANSPARENTE	UNIDADE	eurocel	20,0000	0,800	16,00Vencedor
00021	FITA DUREX FINA COLORIDO	UNIDADE	eurocel	20,0000	0,600	12,00Vencedor
00022	FITA AUTO ADESIVA LARGA,TRANSPARENTE,48MMX45MM.	UNIDADE	adelbras	20,0000	2,250	45,00Vencedor
00024	FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL 24X30	UNIDADE	adelbras	10,0000	5,700	57,00Vencedor
00025	GRAMPEADOR DE MÃO TIPO ALICATE	UNIDADE	leo e leo	50,0000	16,000	800,00Vencedor
00026	GRAMPOS GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6,CONTENDO 5.000 UND	CAIXA	leo e leo	50,0000	3,360	168,00Vencedor
00028	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	CAIXA	injex	5,0000	28,700	143,50Vencedor
00029	LIVRO DE PROTOCOLO 105 FLS PEQ.	UNIDADE	tilibra	10,0000	7,750	77,50Vencedor
00030	LIVROS DE ATA	UNIDADE	tilibra	10,0000	6,200	62,00Vencedor
00031	LIVRO DE PONTO	UNIDADE	s.domingos	5,0000	13,800	69,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-24

Pag.: 37

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00033	PAPEL 40KG	UNIDADE	jandaia	20,0000	0,640	12,80Vencedor
00034	PAPEL CARTÃO CORES VARIADOS	FOLHA	vmp	20,0000	0,960	19,20Vencedor
00035	PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS	PACOTE	offpaper	20,0000	16,000	320,00Vencedor
00036	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PAPER 150G/MY BRANCO-BRILHANTE PACOTE COM 30 FOLHAS	UNIDADE	offpaper	10,0000	12,000	120,00Vencedor
00037	PAPEL LINHO, FOLHA A4,BRANCO,PACOTE COM 50 FOLHAS	UNIDADE	offpaper	10,0000	16,000	160,00Vencedor
00038	PAPEL VERGÊ CONTENDO NA CAIXA 50 UNIDADES, NA COR BRANCO.	CAIXA	offpaper	20,0000	11,360	227,20Vencedor
00039	PASTA AZ	UNIDADE	frama	100,0000	7,000	700,00Vencedor
00040	PASTA TRANSPARENTE C/ ESLÁSTICO COM 2CM	UNIDADE	dac	100,0000	2,040	204,00Vencedor
00041	PASTA PARA PROJETOS CORES VARIADAS	UNIDADE	icl	50,0000	1,280	64,00Vencedor
00042	PASTA PLÁSTICA, COM BASE E ELÁSTICO, TAMANHO MINIMO OFICIO, ALTURA 3,5CM	UNIDADE	aloplast	50,0000	2,180	109,00Vencedor
00043	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO DE AÇO, COM VISOR TRANSPARENTE	UNIDADE	icl	100,0000	1,860	186,00Vencedor
00046	PINCÉL MARCA TEXTO, PLÁSTICO, CORES VARIADAS, COM PONTA FACETADA PARA TRAÇO	UNIDADE	leo e leo	50,0000	1,040	52,00Vencedor
00047	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, DE COR AZUL	UNIDADE	leo e leo	10,0000	1,760	17,60Vencedor
00048	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, DE COR PRETA	UNIDADE	leo e leo	10,0000	1,760	17,60Vencedor
00049	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, DE COR VERMELHA	UNIDADE	leo e leo	10,0000	1,760	17,60Vencedor
00050	PLÁSTICO AUTO-ADESIVO TRANSPARENTE, PARA ENCADERNAÇÃO	UNIDADE	plavitec	100,0000	3,280	328,00Vencedor
00051	SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS PARA 200ml	UNIDADE	globo	5,0000	24,000	120,00Vencedor
00052	ALMOFADA PARA CARIMBO DE ALTO REDIMENTO Nº 02 COR AZUL E PRETA	UNIDADE	radex	10,0000	2,750	27,50Vencedor
00053	TESOURA GRANDE	UNIDADE	leo e leo	10,0000	4,500	45,00Vencedor
00055	REGUA EM PLÁSTICO 30CM	UNIDADE	waleu	20,0000	0,480	9,60Vencedor
00057	PRANCHETA DURATEX COM PRENDEDOR DE METAL 24X34CM	UNIDADE	w.mil	20,0000	3,100	62,00Vencedor
00058	FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS 3 METROS PADRÃO NBR 14136	UNIDADE	kf	5,0000	23,000	115,00Vencedor
00060	GRAMPO TRILHO 8MM EM PLÁSTICO, C/50	PACOTE	leo e leo	50,0000	7,000	350,00Vencedor
00061	FITA PARA DEMARCAÇÃO UNIDADES COM 200Mts	UNIDADE	eurocel	100,0000	10,650	1.065,00Vencedor
00062	BANDEJA ACRÍLICA PARA PAPEL FORMATO A4 COM 3 COMPONENTES	UNIDADE	waleu	10,0000	42,920	429,20Vencedor
00063	TRENA EM FIBRA DE 50 METROS COM SUPORTE DE MÃO PROFISSIONAL	UNIDADE	thompson	5,0000	32,190	160,95Vencedor
00064	TRENA EM FIBRA DE 20 METROS COM SUPORTE DE MÃO PROFISSIONAL	UNIDADE	thompson	5,0000	16,650	83,25Vencedor
00065	BLOCO DE RECADOS COM ADERENCIA TAMANHO PEQUENO ESTREITOS 100 FOLHAS	UNIDADE	leo e leo	20,0000	2,200	44,00Vencedor
00066	CARBONO FILME A4-CAIXA COM 100FLS	UNIDADE	hardycopy	2,0000	26,000	52,00Vencedor
00067	UMEDCEDOR DE DEDOS DE 12G	UNIDADE	kit	200,0000	2,400	480,00Vencedor
00068	ELASTICO TIPO LIGA Nº18 C/25G	PACOTE	mamuth	200,0000	0,800	160,00Vencedor
Total da dotação :						8.341,00

- DOTAÇÃO : 2.010 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-24

Pag.: 38

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00100	LUVA PARA LIMPEZA TAM. P, M E G	PAR	volk	30,0000	2,560	76,80Vencedor
00102	PAPEL HIGIENICO NEUTRO BRANCO FARD0 C/15 PCT C/4	FARDO	novo	15,0000	25,280	379,20Vencedor
00105	SACO P/LIXO 30 LT C/10	PACOTE	brasileirinho	150,0000	1,440	216,00Vencedor
Total da dotação :						672,00
- DOTAÇÃO : 2.016 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00012	COLA BRANCA 90 GR	CAIXA	bambine	5,0000	11,500	57,50Vencedor
00026	GRAMPOS GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6,CONTENDO 5.000 UND	CAIXA	leo e leo	3,0000	3,360	10,08Vencedor
00111	TECIDO DE CHITA OU TRICOLINE (CORES VARIADAS)	METRO	diparada	130,0000	9,600	1.248,00Vencedor
00113	PISTOLA DE COLA QUENTE	UNIDADE	leo e leo	5,0000	11,480	57,40Vencedor
00114	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	UNIDADE	classic	4,0000	35,680	142,72Vencedor
00115	ESTOPA PARA LIMPEZA	UNIDADE	limpi brilho	40,0000	1,920	76,80Vencedor
00116	TNT CORES DIVERSAS	METRO	sta fe	5,0000	1,000	5,00 Vencedor
00118	FOGOS	CAIXA	caruaru	20,0000	26,600	532,00Vencedor
00119	LINHA DE ANZOL	ROLO	dourado	2,0000	2,800	5,60 Vencedor
00120	LINHA DE COSTURA	UNIDADE	corrente	3,0000	0,490	1,47 Vencedor
00121	AGULHA DE COSTURA	UNIDADE	corrente	3,0000	0,300	0,90 Vencedor
Total da dotação :						2.137,47
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14						
00122	BOLA PROFISSIONAL DE VOLEI	UNIDADE	carreiro	10,0000	54,900	549,00Vencedor
00123	BOLA PROFISSIONAL DE FUTEBOL DE CAMPO	UNIDADE	desportiva	10,0000	51,520	515,20Vencedor
00124	BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL	UNIDADE	desportiva	10,0000	51,520	515,20Vencedor
00126	BOMBA DE ENCHER BOLA	UNIDADE	stadium	5,0000	13,300	66,50Vencedor
00127	JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRAGEM	CONJUNTO	pangue	10,0000	4,000	40,00Vencedor
00130	JOGO DE UNIFORME DE FUTSAL	CONJUNTO	rb	2,0000	180,000	360,00Vencedor
00133	COLETE PARA TREINO DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO (M)	UNIDADE	rb	22,0000	9,210	202,62Vencedor
00134	COLETE PARA TRAINO DE FUTSAL TAMANHO (M)	UNIDADE	rb	12,0000	9,210	110,52Vencedor
00136	PAR DE REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO	PAR	pangue	4,0000	200,000	800,00Vencedor
00137	PAR DE REDE PARA FUTSAL	PAR	pangue	4,0000	61,400	245,60Vencedor
00143	MEDALHAS	UNIDADE	vitoria	200,0000	1,560	312,00Vencedor
Total da dotação :						3.716,64
- DOTAÇÃO : 2.020 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00002	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS	UNIDADE	leo e leo	20,0000	2,200	44,00Vencedor
00004	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL C/50	CAIXA	bic	10,0000	22,000	220,00Vencedor
00005	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHO	CAIXA	compacto	2,0000	24,500	49,00Vencedor
00006	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA	CAIXA	compacto	2,0000	24,500	49,00Vencedor
Total da dotação :						362,00
- DOTAÇÃO : 2.022 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.22						
00076	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA	PACOTE	brasileirinho	8,0000	17,440	139,52Vencedor
00077	PAPEL HIGIÊNICO FARD0	FARDO	novo	5,0000	25,280	126,40Vencedor
00079	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA	PACOTE	brasileirinho	10,0000	13,680	136,80Vencedor



Pará
 Governo Municipal de Abel Figueiredo
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 9/2017-24

Pag.: 39

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00080	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA	PACOTE	brasileirinho	8,0000	33,130	265,04Vencedor
00084	ISQUEIRO	UNIDADE	bic	10,0000	3,650	36,50Vencedor
00090	LUVA PARA UTILIZAÇÃO DOMESTICA	UNIDADE	volk	12,0000	2,560	30,72Vencedor
00091	LIXEIRO COM TAMPA TAMNHO MEDIO	UNIDADE	antares	5,0000	21,920	109,60Vencedor
Total da dotação :						844,58
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14						
00012	COLA BRANCA 90 GR	CAIXA	bambine	10,0000	11,500	115,00Vencedor
00028	LÁPIS PRETO Nº2 C/144	CAIXA	injex	25,0000	28,700	717,50Vencedor
00143	MEDALHAS	UNIDADE	vitoria	360,0000	1,560	561,60Vencedor
00180	ISOPOR DE 10 MM	UNIDADE	isoeste	60,0000	2,270	136,20Vencedor
00182	COLA P/ ISOPOR 90G	CAIXA	bambine	10,0000	26,400	264,00Vencedor
00183	PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS	FOLHA	vmp	100,0000	0,560	56,00Vencedor
00184	CARTOLINAS CORES VARIADAS	UNIDADE	jamdaia	100,0000	0,500	50,00Vencedor
00186	PAPEL 40KG BRANCO	FOLHA	jamdaia	90,0000	0,640	57,60Vencedor
00187	PAPEL PANAMA	FOLHA	vmp	60,0000	4,760	285,60Vencedor
00188	COLA COLORIDA 25G CX C/6	CAIXA	koala	15,0000	6,400	96,00Vencedor
00189	COLA GLITER 35 G CX C/12	CAIXA	koala	15,0000	39,840	597,60Vencedor
00190	GIZ DE CERA CX C/12 CORES	CAIXA	bambine	60,0000	1,440	86,40Vencedor
00191	PAPEL COLOST CORES DIVERSAS	FOLHA	vmp	100,0000	1,000	100,00Vencedor
00193	TESOURA ESCOLAR 13 CM	UNIDADE	leo e leo	100,0000	1,770	177,00Vencedor
00196	JOGO DE DAMA EM MADEIRA TAM 30X3	UNIDADE	pangue	10,0000	14,320	143,20Vencedor
00197	PINCEL ATOMICO 1100 DIVERSAS CORES	UNIDADE	pilot	5,0000	2,400	12,00Vencedor
00198	BALÕES CORES DIVERSAS TAM 6	PACOTE	artfesta	50,0000	4,000	200,00Vencedor
00200	FITILHO CORES VARIADAS	ROLO	fitil	25,0000	1,440	36,00Vencedor
00201	FITA DECORATIVA 16MM/50MM CORES VARIADAS	ROLO	fitil	30,0000	4,000	120,00Vencedor
00202	FITA DECORATIVA 24MM/50MM	ROLO	fitil	30,0000	8,000	240,00Vencedor
00203	JOGO PEGA VARETA	UNIDADE	PANGUE	20,0000	3,280	65,60Vencedor
00204	JOGO DE XADREZ	JOGO	pangue	20,0000	10,750	215,00Vencedor
00206	CARRINHO DE BRINQUEDO INFANTIL MEDIO	UNIDADE	jp	100,0000	15,750	1.575,00Vencedor
00207	JOGOS PEDAGOGICOS RESTA 1	UNIDADE	pangue	3,0000	3,280	9,84 Vencedor
00210	MASSA DE MODELAR 90G CX COM 6	CAIXA	gr	50,0000	1,480	74,00Vencedor
00212	JOGO PEDAGOGICO DAMA	UNIDADE	PANGUE	3,0000	14,300	42,90Vencedor
00213	JOGO PEDAGOGICOS MANOPOLE	UNIDADE	jp	3,0000	24,000	72,00Vencedor
00214	JOGOS PEDAGOGICOS UNO	UNIDADE	jp	3,0000	8,000	24,00Vencedor
00216	BOLA DE LEITE	UNIDADE	lider	25,0000	1,600	40,00Vencedor
00217	MEIÕES TAM P	UNIDADE	stadium	20,0000	7,680	153,60Vencedor
00218	MEIÕES TAM M	UNIDADE	stadium	20,0000	7,680	153,60Vencedor
00222	BOLA DE FUTEBOL	UNIDADE	desportiva	10,0000	51,520	515,20Vencedor
00225	BOLAS DENTE DE LEITE	UNIDADE	lider	60,0000	1,600	96,00Vencedor
00227	CAMISAS DE MALHA	UNIDADE	vanini	400,0000	16,900	6.760,00Vencedor
00228	BERIMBAU	UNIDADE	f. no brasil	10,0000	230,400	2.304,00Vencedor
Total da dotação :						16.152,44
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.15						
00173	ARVORE DE NATAL GRANDE	UNIDADE	floarte	1,0000	120,000	120,00Vencedor
00174	ARVORE DE NATAL MEDIA	UNIDADE	floarte	1,0000	80,000	80,00Vencedor
00175	GUIRLANDA 35 CM	UNIDADE	floarte	7,0000	28,000	196,00Vencedor
Total da dotação :						396,00



Pará
Governo Municipal de Abel Figueiredo
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-24

Pag.: 40

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.23						
00160	TNT VERMELHO 50 MTS/ 1.40	PEÇA	sta fe	2,0000	56,000	112,00Vencedor
00161	TNT AZUL MTS/ 1.40	PEÇA	sta fe	2,0000	56,000	112,00Vencedor
00162	TNT COR LARANJA 50 MTS/ 1.40	PEÇA	sta fe	2,0000	56,000	112,00Vencedor
00163	TNT COR LILAS 50 MTS/ 1.40	PEÇA	sta fe	2,0000	56,000	112,00Vencedor
00164	TNT BRANCO 50 MTS/ 1.40	PEÇA	sta fe	3,0000	56,000	168,00Vencedor
00165	TNT AMARELO 50 MTS/ 1.40	PEÇA	sta fe	2,0000	56,000	112,00Vencedor
00166	TNT ROSA 50 MTS/ 1.40	PEÇA	sta fe	1,0000	56,000	56,00Vencedor
00167	TNT PRETO 50 MTS/ 1.40	PEÇA	sta fe	2,0000	56,000	112,00Vencedor
00168	TNT COR VERDE 50 MTS/1.40	PEÇA	sta fe	2,0000	56,000	112,00Vencedor
00169	TOALHA PARA BANHO	UNIDADE	encontex	10,0000	9,700	97,00Vencedor
Total da dotação :						1.105,00
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00171	FLORES ARTIFICIAIS DE PLASTICO	UNIDADE	floarte	50,0000	8,000	400,00Vencedor
Total da dotação :						400,00
- DOTAÇÃO : 2.055 - 3.3.90.32.00 - 3.3.90.32.99						
00147	TOALHA COM CAPUZ	UNIDADE	fruto malha	100,0000	17,480	1.748,00Vencedor
00149	CAMISETA C/MIJÃO P/ RECEM-NASCIDO	UNIDADE	Deus e fiel	100,0000	9,120	912,00Vencedor
00150	PAGAOZINHO P/RECEM NASCIDO	UNIDADE	veny	100,0000	9,100	910,00Vencedor
00151	MEIAS P/RECEM NASCIDO	UNIDADE	veny	100,0000	3,000	300,00Vencedor
00158	BOLSA PARA RECEM-NASCIDO PLÁSTICO TAM M	UNIDADE	layane baby	100,0000	22,800	2.280,00Vencedor
Total da dotação :						6.150,00
Total dos itens :						40.277,13
D. A. DE SOUSA COMERCIO E SERVIÇOS - ME						
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14						
00125	PLACAS DE SUBSTITUIÇÃO DE CAMPO	UNIDADE	SCALIBU	2,0000	480,000	960,00Vencedor
00138	PLACAR DE MESA	UNIDADE	SCALIBU	2,0000	203,500	407,00Vencedor
00139	TROFEUS TAM G	UNIDADE	JEBS	8,0000	99,000	792,00Vencedor
Total da dotação :						2.159,00
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.14						
00139	TROFEUS TAM G	UNIDADE	JEBS	10,0000	99,000	990,00Vencedor
00220	CRONOMETRO	UNIDADE	SCALIBU	2,0000	23,500	47,00Vencedor
Total da dotação :						1.037,00
Total dos itens :						3.196,00
Total geral :						137.390,53